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Slow-TV från S:t Johannes kyrka i Malmö

Nu finns det möjlighet att se direkt vad som händer i S:t Johannes kyrka! Från
kyrkan sänds nu Slow-TV - i en avgränsad del av kyrkan - från den främre
ljusbäraren vid altaret. Sändningen är igång när kyrkan är öppen för
allmänheten.

- Ett av kyrkans huvuduppdrag är att ge hopp och be för enskilda och hela
världen. Vi vill med Slow-TV visa på att kyrkan är högst närvarande och igång
även om andra delar av samhället har stängt ner, säger Karin Pråmell som är
församlingsherde i S:t Johannes kyrka. 
Varje vecka är det vanligtvis många personer som kommer inom kyrkan under
dagen för stillhet och kanske tända ett ljus eller lyssna på lunchmusik. Om



man nu inte kan göra det under Corona-krisen finns det i alla fall en
möjlighet att digitalt se och känna hoppet - att kyrkan finns nära och är
öppen.

Att sända Slow-TV ligger i tiden och är en motreaktion på det snabba flöde
som media vanligtvis bjuder på. SVT har haft en stor framgång med Slow-TV
sändningen; ”Den stora älgvandringen”, och nu fortsätter kyrkan med sin
version.

Kyrkomusikern Christian Schultze i S:t Johannes kyrka är en av de drivande
krafterna bakom livesändningen;

- Ända sen Coronakrisen startade har vi lagt ut ”dagens musikandakt” där man
får en kort stunds andlig spis och en musikalisk hälsning från S:t Johannes
kyrka med gästande artister. Sändningen har många hundra tittare varje dag
och vi känner att det är en viktig bit i vardagen för många som sitter
isolerade just nu. 
Vad det gäller ljusbäraren som Slow-TV så finns det dessutom möjligheten
att maila in till kyrkan om man vill att personalen ska tända ett ljus för något
eller någon särskild. Vi hoppas Slow-TV ska visa på ett hopp och en öppen
kyrka för dom som inte kan komma dit. Oftast är det tyst i kyrkan men ibland
hör man en middagsbön eller när någon av oss musiker spelar orgel.

S:t Johannes kyrka sänder Slow-TV via YouTube på den främre ljusbäraren vid
koret/altaret. Sändningen är igång när kyrkan är öppen för allmänheten;
vardagar 10-18, och på helgen 10-16.

Allmänheten är välkommen till kyrkan för att tända ett ljus under
öppettiderna. Det finns tre andra ljusbärare i kyrkan om man inte vill bli
filmad.

Den som inte har möjlighet att komma till kyrkan kan maila till kyrkan
på: johannnes.malmo@svenskakyrkan.se så tänder personalen ljus i
ljusbäraren påföljande dag kl. 12.10.

Slow-TV är en TV-genre där långa dokumentärfilmer eller livesändningar
sänds i sin helhet okommenterat.
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Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka. Svenska
kyrkan i Malmö är ett pastorat med 6 församlingar, kyrkogårdsförvaltning
samt administrativa enheter. Totalt är cirka 450 personer anställda i
verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet bildades 1932, ombildades
2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk beslutsorganisation. I Malmö
har Svenska kyrkan cirka 140 000 medlemmar vilket är ungefär 48% av
Malmös befolkning.
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